
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 24 марта 2023 года                                                                    №  01 

 

О внесении изменений в Постановление  

Администрации сельского поселения 

 Ламутское « О присвоении названия улицам  

и номеров жилым и нежилым помещениям 

в сельском поселении Ламутское» 

 от 03.09.2021 № 21 

 

          В целях уточнения отдельных положений в правовом акте 

Администрация сельского поселения Ламутское 

 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

          1. Внести изменения в приложение № 1 к  постановлению 

Администрации сельского поселения Ламутское « О присвоении названия 

улицам и номеров жилым и нежилым помещениям в сельском поселении 

Ламутское» от 03.09.2021 № 21. 

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте. 

           3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Администрации                                             Т.В. Иванцова                                                  

                     
 

 

 

 

 



Приложение № 1        

 к постановлению Администрации 
сельского поселения Ламутское 

от 03.09.2021 г . № 21 

Список объектов адресации 

сельского поселения Ламутское, село Ламутское 

 

№ 

п/п 

Инвентарный 

номер 

Существующий 

 адрес 

(номер дома) 

Название строения Присвоенный 

адрес 

1 1943 б/н  1 –кв.частный 

жилой дом 

ул. Центральная 

, дом № 1                 

2 2503 1 1-кв.муниципальный 

дом   

ул. Центральная 

, дом № 3                 

3 1972 2 1-кв.муниципальный 

дом   

ул. 

Центральная, 

дом № 5                  

4 4109 3 1-кв.муниципальный 

дом   

ул. 

Центральная, 

дом № 7                   

5 2614 13 1-кв. 

муниципальный дом 

ул. 

Центральная, 

дом № 9               

6 2589 15 2-кв. 

муниципальный дом 

ул. центральная, 

дом № 11                

7 158 30 1-кв.муниципальный 

дом   

ул. центральная, 

дом № 13                

8 2508 16 2-кв. 

муниципальный дом 

ул.Центральная, 

дом № 15         

9 2606 17 2- кв. 

муниципальный  

дом 

ул.Центральная, 

дом № 17            

10 2607 18 2- кв. 

муниципальный  

дом 

ул.Центральная, 

дом № 19          

11 2507 24 2- кв. 

муниципальный дом 

ул.Центральная, 

дом № 21          

12 2331 23 2- кв. 

муниципальный дом 

ул.Центральная, 

дом № 23          

13 2505 21 2- кв. 

муниципальный дом 

ул.Центральная, 

дом № 25          

14 159 29 2- кв. 

муниципальный дом 

ул.Центральная, 

дом № 27          

15 1182 6  1 –кв.частный ул. Центральная 



жилой дом , дом № 2                 

16 7117 31 2- кв. 

муниципальный  

дом 

ул. Центральная 

, дом № 4                 

17 2610 6 2-кв, 

муниципальный дом    

ул. Центральная 

, дом №6                   

18 1944 8 1- кв. 

муниципальный  

дом 

ул.Центральная,  

дом № 8         

19 2304 7  1 –кв.частный 

жилой дом 

ул. Центральная 

, дом № 10                 

202 2506 7 1- кв. 

муниципальный дом    

ул.Центральная, 

дом № 12           

21 0315 34 2-кв. 

муниципальный дом  

ул.Центральная, 

дом  №14           

22 1173 20 8-кв. 

муниципальный  

дом 

ул.Центральная, 

дом № 16           

23 1183 19 4- кв. 

муниципальный дом 

ул.Центральная, 

дом № 18            

24 1162 25 2-кв. 

муниципальный дом 

 

ул.Центральная, 

дом № 20            

25 1163 26 2-кв. 

муниципальный  

дом 

 

ул.Центральная, 

дом № 22            

26 1164 27 2-кв. 

муниципальный  

дом 

 

ул.Центральная, 

дом № 24            

27 2504 28 2-кв. 

муниципальный  

дом 

 

ул.Центральная, 

дом № 26            

28 444  4  1 –кв.частный 

жилой дом 

Ул Лесная , дом 

1 

29 1174 3  1 –кв.частный 

жилой дом 

Ул Лесная , дом 

3 

30 7401 32 2-кв. 

муниципальный  

дом 

Ул Лесная , дом 

5 

31 0314 33 2-кв. 

муниципальный  

дом 

Ул Лесная , дом 

7 

32 1172 2  1 –кв.частный 

жилой дом 

Ул Лесная , дом 

9 



33   Администрация 

сельского 

поселения, контора 

«Чукоткоммунхоз» 

ул. Портовая, 

здание № 

1,корпус 1            

34   МБОУ «ЦО с. 

Марково» детский 

сад с. Ламутское, 

ФАП с. Ламутское, 

пункт полиции 

 

ул. Портовая, 

здание № 

1,корпус 2            

35   Дом культуры, 

библиотека 

ул. Портовая, 

здание №3,           

36   Чукотоптторг, 

пекарня 

ул. Портовая, 

здание № 

5корпус 2           

37   Ростелеком, Почта 

России 

ул. Портовая, 

здание № 

5,корпус 1           

38   Баня ООО «РТК» ул. Лесная, 

здание №  1 

39   Дежурное 

помещение 

оператора  ДЭС 

«Чукоткоммунхоз» 

ул. Лесная, 

здание № 4            

40   Общежитие МУП 

СХП «Марковский» 

ул. Лесная, 

здание № 2            

41   Котельная 

«Чукоткоммунхоз», 

бойлер 

ул. Портовая, 

здание № 2            

42   Гараж 

«Чукоткоммунхоз» 

ул. Портовая, 

здание № 4        

 


